2019
2
Willkommen
Deitmer Maschinenbau & Handel GmbH mit Sitz im westlichen Münsterland, ist ein Unternehmen im
Bereich Maschinenproduktion, Vertrieb und Service. Die Produktion, Entwicklung und der Service
unserer eigenen Produktlinie, sowie der Vertrieb, samt Service unserer Partnermarken, beinhaltet den
Aufgabenschwerpunkt unseres Teams. Durch jahrelange vertrauensvolle Geschäftsbeziehungen haben
wir uns ein Vertriebsnetz aufgebaut, welches sich mittlerweile über ganz Europa erstreckt.

Typ B          DGB500, DGB630, DGB800, DGB800pro
170 mm mit verschleißfester Wechselspitze passend zum Grundgerät
Bestellcode DKS170EB
Preis Auf Anfrage
Typ C          DGC2000, DGC2500, DGC3150
250 mm mit verschleißfester Wechselspitze passend zum Grundgerät
Bestellcode DKS250EC
Preis Auf Anfrage
Alle Preise zzgl. MwSt.
10
Erdbohrer
Die Erdbohrer DEB eignen sich für Bohrungen ins Erdreich,
beispielsweise für Zaunpfähle, Baumverpflanzung oder
Rohrverlegung. Die Zentrierspitze und die Schneiden des
Bohrers sind austauschbar und aus einem verschleißfesten
Material hergestellt. Der Erdbohrer kann mit einem
mitgelieferten Adapter an das Grundgerät angeschlossen
werden. Standartmäßig werden die Schnecken mit einem
Pendelgelenk geliefert. Der Standardbesatz eignet sich zum
Bohren in einfache Sandböden wobei der Tungstenbesatz mit
den aggressiven Schneiden für steinige Böden verwendet wird.
Erdbohrschnecke DEB
Typ A
DGA400, DGA400pro
Typ B
DGB500, DGB630, DGB800,
DGB800pro
Ausführung bestehend aus Bohrschnecke incl. Pendelgelenk:
Bestellcode ø 100 mm DEB100SEA DEB100SEB
Preis Standard
Bestellcode
Preis Tungsten
Auf Anfrage
DEB100SEAT
Auf Anfrage
Auf Anfrage
DEB100SEBT
Auf Anfrage
Bestellcode ø 150 mm DEB150SEA DEB150SEB
Preis Standard
Bestellcode
Preis Tungsten
Auf Anfrage
DEB150SEAT
Auf Anfrage
Auf Anfrage
DEB150SEBT
Auf Anfrage
Bestellcode ø 225 mm DEB225SEA DEB225SEB
Preis Standard
Bestellcode
Preis Tungsten
Auf Anfrage
DEB225SEAT
Auf Anfrage
Auf Anfrage
DEB225SEBT
Auf Anfrage
Bestellcode ø 250 mm DEB250SEA DEB250SEB
Preis Standard
Bestellcode
Preis Tungsten
Auf Anfrage
DEB250SEAT
Auf Anfrage
Auf Anfrage
DEB250SEBT
Auf Anfrage
Bestellcode ø 300 mm DEB300SEA DEB300SEB
Preis Standard
Bestellcode
Preis Tungsten
Auf Anfrage
DEB300SEAT
Auf Anfrage
Auf Anfrage
DEB300SEBT
Auf Anfrage
Bestellcode ø 350 mm DEB350SEA DEB350SEB
Preis Standard
Bestellcode
Preis Tungsten
Auf Anfrage